
Página núm. 14 BOJA núm. 94 Sevilla, 16 de mayo 2011

2.  Autoridades y personal

2.1.  Nombramientos, situaciones e incidencias

 CONSEJERÍA DE LA PRESIDENCIA

RESOLUCIÓN de 26 de abril de 2011, de la Vice-
consejería, por la que se adjudica puesto de trabajo de 
libre designación.

Conforme a lo dispuesto en el artículo 25.1 de la Ley 
6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pú-
blica de la Junta de Andalucía, y el Decreto 56/1994, de 1 de 
marzo, de atribución de competencias en materia de personal 
(Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 50, de 15 de abril), 
esta Viceconsejería, en virtud de las competencias que tiene de-
legadas por Orden de 31 de mayo de 1994 (Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía núm. 84, de 8 de junio de 1994), y habién-
dose observado el procedimiento debido, según lo establecido 
en el artículo 64.2 del Decreto 2/2002, de 9 de enero, por el 
que se aprueba el Reglamento General de ingreso, promoción 
interna, provisión de puestos de trabajo y promoción profesional 
de los funcionarios de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, acuerda adjudicar el puesto que a continuación se in-
dica, convocado por Resolución de esta Viceconsejería en fecha 
8 de marzo de 2011 (BOJA núm. 60, de 25 de marzo de 2011), 
para el que se nombra al funcionario que figura en el Anexo I.

A efectos de motivación se indica que el candidato ele-
gido ha sido propuesto por el titular del Centro Directivo al 
que está adscrito el puesto y cumple todos los requisitos y 
especificaciones exigidos en la convocatoria, según lo estable-
cido, respectivamente, en los artículos 63.1 y 64.2 del Decreto 
2/2002, de 9 de enero.

La toma de posesión se efectuará en los plazos estableci-
dos en el art. 51 del Decreto 2/2002, de 9 de enero, remitién-
dose la documentación correspondiente para su inscripción en 
el Registro General de Personal.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía ad-
ministrativa, podrá interponerse recurso potestativo de repo-
sición ante este órgano, en el plazo de un mes, contado a 
partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la publica-
ción del presente acto, o interponer directamente el recurso 
contencioso-administrativo ante los órganos judiciales de este 
orden, en el plazo de dos meses, contados desde el día si-
guiente al de la publicación de este acto, todo ello de confor-
midad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, y en el artículo 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 26 de abril de 2011.- El Viceconsejero, Antonio 
Lozano Peña.

ANEXO I

DNI: 74.673.552-G.
Primer apellido: Fernández.
Segundo apellido: Mallol.
Nombre: Antonio Luis.
C.P.T.: Cód. 97410.
Puesto de trabajo adjudicado: Letrado.
Consejería/Org. Autónomo: Consejería de la Presidencia.
Centro directivo: Gabinete Jurídico.
Provincia: Granada.
Localidad: Granada. 

 CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, INNOVACIÓN
Y CIENCIA

DECRETO 155/2011, de 10 de mayo, por el que 
se dispone el cese de don Ignacio Pozuelo Meño como 
Director del Instituto de Estadística de Andalucía.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 
6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, y 17.3 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de 
la Administración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Con-
sejero de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del 
Consejo de Gobierno en su reunión del día 10 de mayo de 2011.

Vengo en disponer el cese de don Ignacio Pozuelo Meño 
como Director del Instituto de Estadística de Andalucía.

Este Decreto surtirá efectos el día de su publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 10 de mayo de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 DECRETO 156/2011, de 10 de mayo, por el que se 
dispone el nombramiento de don Ignacio Pozuelo Meño 
como Director del Instituto de Estadística y Cartografía 
de Andalucía.

En virtud de lo previsto en el artículo 31.2 de la Ley 4/1989, 
de 12 de diciembre, de Estadística de la Comunidad Autónoma 
de Andalucía, en los artículos 21.5 y 27.21 de la Ley 6/2006, de 
24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de An-
dalucía, y 17.3 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Admi-
nistración de la Junta de Andalucía, a propuesta del Consejero 
de Economía, Innovación y Ciencia, previa deliberación del Con-
sejo de Gobierno, en su reunión del día 10 de mayo de 2011.

Vengo en disponer el nombramiento de don Ignacio Po-
zuelo Meño como Director del Instituto de Estadística y Carto-
grafía de Andalucía. 

Este Decreto surtirá efectos el día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 10 de mayo de 2011

JOSÉ ANTONIO GRIÑÁN MARTÍNEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

ANTONIO ÁVILA CANO
Consejero de Economía, Innovación y Ciencia 

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 25 de abril de 2011, de la Direc-
ción General de Personal y Desarrollo Profesional del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra perso-
nal estatutario fijo de la categoría de Técnico Especialis-
ta en Laboratorio y en Radiodiagnóstico.

De conformidad con lo establecido en las bases 11 y 12 
del Anexo I de la Resolución 31 de marzo de 2008 (BOJA núm. 



Sevilla, 16 de mayo 2011 BOJA núm. 94 Página núm. 15

75, de 16 de abril), por la que se convoca concurso-oposición 
para cubrir plazas básicas vacantes de Técnicos Especialistas 
en Laboratorio y en Radiodiagnóstico, entre otras; finalizado 
el plazo para solicitar destino y presentar la documentación 
requerida; verificada la concurrencia de los requisitos exigidos 
en las bases de la convocatoria; y en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), por 
el que se regulan los sistemas de selección del personal esta-
tutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanita-
rios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 171/2009, 
de 19 de mayo (BOJA núm. 95, de 20 de mayo), de Estructura 
Orgánica de la Consejería de Salud y del Servicio Andaluz de 
Salud, esta Dirección General 

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo en la categoría 
correspondiente a los aspirantes que han superado el concurso-
oposición de Técnicos Especialistas en Laboratorio y en Radio-
diagnóstico, y que se relacionan en el Anexo I de esta Resolución 
con expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad 
con lo establecido en la base 11.1 de la convocatoria, las pla-
zas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo a los centros de 
destino solicitados por los aspirantes que han superado el con-
curso-oposición y al orden determinado por la puntuación obte-
nida en el mismo, respetando la preferencia de los aspirantes 
que acceden por el sistema de acceso de promoción interna.

Sin perjuicio de lo establecido en la base 10.2 de la con-
vocatoria respecto a los aspirantes que participan por la re-
serva de plazas para personas con discapacidad.

Segundo. Denegar, de conformidad con lo establecido en 
la base 10.2 y oído el comité técnico de valoración constituido 
al efecto, las solicitudes de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de los aspirantes que 

figuran relacionados en el Anexo II. Dicho comité considera, 
tras la valoración de los certificados e informes presentados 
por dichos aspirantes, que no acreditan dependencia personal 
ni dificultad de desplazamiento, entendida ésta como limita-
ción relevante para trasladar el domicilio habitual, por lo que 
no procede acceder a las alteraciones de orden solicitadas.

Tercero. Declarar, conforme a lo establecido en la base 
11.3 de la convocatoria, la pérdida de los derechos derivados 
de su participación en el proceso selectivo de los aspirantes 
que no han acreditado en plazo reunir los requisitos exigidos 
en la convocatoria y que figuran relacionados en el Anexo III.

Cuarto. De conformidad a lo establecido en la base 12.2 
de la convocatoria, el plazo de toma de posesión será de un 
mes improrrogable, contado a partir del día siguiente al de 
publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía. Perderán los derechos derivados de su 
participación en las pruebas selectivas quienes, transcurrido 
dicho plazo, no se hayan incorporado a su destino, salvo causa 
justificada así apreciada por esta Dirección General.

Contra la presente Resolución, que agota la vía adminis-
trativa, cabe interponer recurso potestativo de reposición ante 
esta Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de la publi-
cación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta 
de Andalucía, o bien directamente recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, Sala 
de lo Contencioso-Administrativo de Granada, en el plazo de dos 
meses contados desde el día siguiente al de la publicación de 
dicha Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 25 de abril de 2011.- El Director General, Antonio 
J. Valverde Asencio. 



Página núm. 16 BOJA núm. 94 Sevilla, 16 de mayo 2011

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ALBA BUENO, LUCIA 028685468Y L 113,523 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ALBARRAN GARCIA, ANA ISABEL 028640407W LF 100,008 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
ALFARO MARISCAL, JOSE ANTONIO 077535198J LF 90,282 6922 - HOSPITAL DE LINARES
ALMODOVAR SALAS, CARMEN 034841234Y L 139,413 1960 - C.R.T.S. ALMERIA
ALMODOVAR SALAS, ESTHER 034863402W L 125,922 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
ALVAREZ LOPEZ, ANA 024204625T P 136,439 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AMEZCUA MOLERO, MARIA DEL CARMEN 025964736J P 108,012 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ANAYA CASTILLA, HERIBERTO 029772372E P 106,594 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
ANGUITA GARCIA, SOLEDAD 034026586H L 115,404 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
ARAUJO JIMENEZ, CARLOS 028604305X L 114,503 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
AREVALO BERGILLOS, EVA MARIA 030826897C L 117,025 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
ARRASTIO FERNANDEZ, MARIA AMALIA 030505561V L 130,068 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
AVELLANEDA CORTES, ISABEL MARIA 027497089Z P 114,05 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
AVILA ESTRADA, GERTRUDIS 034047097J L 128,682 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
AZNAR PEREZ, MARIA TERESA 074627015L P 86,566 4923 - HOSPITAL DE BAZA
BAENA GONZALEZ, MARIA DOLORES 024854596Z L 128,834 4923 - HOSPITAL DE BAZA
BAILEN ROBLES, MARIA MICAELA 025959884Z L 118,861 6960 - C.R.T.S. JAEN
BAÑA MORA, MARIA AUXILIADORA 029785722D L 130,023 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
BARATAS DE LAS HERAS, SONIA 002229062V L 127,15 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
BARBERO POZO, JUANA 075702309V L 120,275 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
BARCIA BARRERA, JOSE ANTONIO 075413587Z L 116,009 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
BARO ROMAN, FRANCISCA 031854658A L 111,898 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
BARRAGAN FERNANDEZ, MARIA CARMEN 025994824V L 111,526 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
BARRANCO TORRES, RAFAELA 030067924R L 115,167 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
BARRENO SANCHEZ, INMACULADA 032849267T L 119,284 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
BELMONTE MARTINEZ, MARIA JOSE 027512545Z L 107,721 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
BLANCA ORTEGA, CARMEN 025987899S L 113,172 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
BORONAT BELTRAN, JOSEFA 031825027L L 113,55 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
BUENO ANGUITA, MARIA MERCEDES 025971904M L 122,974 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
BUSTOS VINUESA, MARIA DEL CARMEN 023796142C L 115,765 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
CABRERA MORAL, LOURDES MONTSERRAT 026033298N LF 105,763 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CADIAR ALBA, MARIA DEL MAR 024164551S P 79,233 4960 - C.R.T.S. GRANADA
CALVO FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 076616559V L 103,122 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CALVO LEIVA, VICTORIA 024200960S L 142,46 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CAMACHO BENITEZ, MARIA VICTORIA 080128550T L 102,851 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CAMARA MEDINA, PURIFICACION 075011779Q L 127,296 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
CAMPO DIAZ, MARIA BEGOÑA 033322489C L 131,019 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CANO JIMENEZ, MARIA ISABEL 077331103C L 105,207 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CANO ULIBARRI, ESPERANZA 031862198E L 107,632 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CAÑADA SANCHEZ, MANUEL JOSE 026009629X L 146,912 6960 - C.R.T.S. JAEN
CAÑADAS MARTOS, JORGE 031849141Y L 122,622 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CARO DOMINGUEZ, CATALINA 031624133F P 123,205 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
CARRASCO HIDALGO, ANA MARIA 033369910S L 120,275 7960 - C.R.T.S. MALAGA
CARRASCO SALINAS, ROSARIO ANGELES 027527170B L 126,812 1960 - C.R.T.S. ALMERIA
CARRETERO LOPEZ, ANA ISABEL 025579020F L 106,677 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
CASTAN JURADO, ANTONIA MARIA 052584299C L 106,236 7960 - C.R.T.S. MALAGA
CASTAÑO JUSTO, MARIA CARMEN 075535105T L 110,469 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CASTELLO ARANDA, MARIA TERESA 025978070F L 128,618 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
CASTELLON TORO, MARIA ISABEL 024271468M L 119,73 4960 - C.R.T.S. GRANADA
CASTILLA RODRIGUEZ, MARIA LUISA 030436719Z P 82,926 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
CASTILLO ALCANTARA, JOAQUINA 030545669J L 126,096 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
CASTILLO ROBLES, SONIA 031682951Z L 126,613 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
CASTILLO SANCHEZ, ASUNCION 033373742Y L 124,571 7960 - C.R.T.S. MALAGA
CAZALILLA MORAL, DOLORES 025970459D L 120,013 6960 - C.R.T.S. JAEN
CHICON RODRIGUEZ, CARMEN 025577491L L 106,348 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CIRILO FARIÑA, MARIA DEL CARMEN 028919480Q L 117,997 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
COBO ROSELL, ASUNCION 026006646V L 106,323 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
COBOS MUÑOZ, GEMA 074850003E L 108,269 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
COLMENERO MARTOS, ANA MARIA 025976056V P 139,75 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CONDE PACHECO, MANUELA 028566519J P 117,837 8925 - HOSPITAL DEL VALME
CONSTAN RODRIGUEZ, MARIA LAURA 023775744T P 90,893 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
CONTRERAS REBOLLO, FATIMA 075549553G L 112,126 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CORDOBA REYES, NATIVIDAD 030477909B P 140,106 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
CORRALES CORRALES, FRANCISCA CLARA 075862173P L 126,927 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CRUZ JIMENEZ, CARMEN 028654282P L 117,202 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CUBERO CUBERO, ANTONIA 052484510M L 127,212 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
CUBERO RODRIGUEZ, CARMEN 080138086Z L 116,56 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
DE LA CASA HUERTAS PEREZ, MARIA TERESA 044272003Q L 121,063 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
DE LA CONCEPCION RUIZ, EVA MARIA 034077669H L 108,423 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
DEL POZO GONZALEZ, MARIA DOLORES 028884922G P 104,567 8925 - HOSPITAL DEL VALME
DEL RIO CARMONA, ILUMINADA 024243737N L 115,056 4960 - C.R.T.S. GRANADA
DEL ROSAL MORENO, MARIA DEL MAR 030804080L L 112,981 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
DELGADO AGUERA, JOSE ANTONIO 031855651F L 121,899 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
DELGADO DIAZ, AMELIA 024290079D P 99,18 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DELGADO FENOLL, MARIA 028726513L L 109,282 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
DIAZ SANCHEZ, ENCARNACION 052231564J L 105,943 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
DOMINGUEZ BORRALLO, CATALINA LUCIAN 029049324W L 119,519 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARIA GRACIA 028720884W L 128,156 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
DONOSO SAYAGO, MARIA JOSEFA 028474533G L 123,511 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
DURAN VILLALBA, CONCEPCION 074898747Y P 130,09 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
EGEA FUENTES, ISABEL 023220031J P 93,312 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
ENCINAS SANCHEZ, GEMA MARIA 030801455Q L 105,354 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
ESCALERA GARCIA, DOLORES 075435914P L 117,411 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
ESCAMEZ CAMPOY, CARMEN 027510460E P 84,409 1960 - C.R.T.S. ALMERIA
ESCOBAR CONDE, MANUELA 075010010H L 107,042 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ESPAÑA RAMOS, MARIA TERESA 005350175F P 142,391 7960 - C.R.T.S. MALAGA
ESPARRAGOSO SANTOS, ANGELES 075543323F L 135,397 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
EXPOSITO TAPIA, ROSA MARIA 052542137V L 106,699 6960 - C.R.T.S. JAEN
FALCON MORALES, FRANCISCA 025098010L L 137,354 7960 - C.R.T.S. MALAGA
FERNANDEZ ARANDA, ANTONIA MARIA 028904097C L 115,045 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ CHAMORRO, ALICIA 028494175G L 123,13 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ FABREGA, ANA MARIA 028904358M L 136,62 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ LOPEZ, MARIBEL 030543708F L 128,866 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

ANEXO  I



Sevilla, 16 de mayo 2011 BOJA núm. 94 Página núm. 17

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

FERNANDEZ ROMERO, DAVID 044042138J L 139,874 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
FERNANDEZ VARELA, MARIA OLALLA 052664443D L 103,901 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
FLORES CANTERO, M SIERRA 079234206B L 116,033 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
FLORES JALDON, BERNARDO 029792779M LF 102,126 6922 - HOSPITAL DE LINARES
FORNIELES GARCIA, CARMEN MARIA 052511485R L 106,331 4960 - C.R.T.S. GRANADA
FRANCO NUÑEZ, CONSUELO 024226480M L 111,251 4923 - HOSPITAL DE BAZA
GALLARDO BONILLA, VIRGINIA 033365520H L 102,871 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GALLARDO CHAMIZO, TERESA 008818725L P 92,797 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GALLARDO GARCIA, FRANCISCA 031666286R L 135,425 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
GAMONOSO AZOGIL, ROSARIO 029767177W L 111,187 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GARCIA BERMEJO, ROCIO 029051559Y L 104,613 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
GARCIA DE LOS RIOS, VIRGINIA MATILDE 052554392J L 105,498 6960 - C.R.T.S. JAEN
GARCIA DELGADO, MONICA INMACULA 024262046J L 108,752 4960 - C.R.T.S. GRANADA
GARCIA DIAZ, MARIA DOLORES 030532168J L 103,77 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
GARCIA DOMINGUEZ, MARIA DOLORES 029050344X L 108,071 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
GARCIA DURAN, JESUS PEDRO 052238953L P 116,206 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA ESTEPA, MERCEDES 028688304J P 137,321 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA FERNANDEZ, MARIA INMACULADA 033361834N P 107,365 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
GARCIA GARCIA, CELESTINA 024262511H L 151,315 1960 - C.R.T.S. ALMERIA
GARCIA GUTIERREZ, ANA DOLORES 075404923K P 85,918 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GARCIA JIMENEZ, AURORA 052661756J L 113,795 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA JIMENEZ, MARIA ISABEL 029802353B L 115,202 8925 - HOSPITAL DEL VALME
GARCIA LESMES, MARIA DOLORES 030530953V L 111,073 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
GARCIA LOPEZ, MARIA DOLORES 052588497D L 115,131 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
GARCIA MARTINEZ, MARIA ANGELES 025087588Q P 99,203 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
GARCIA PAZOS, JOAQUINA 031663893T L 125,29 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
GARCIA REY, MARIA DEL ROCIO 029790343F L 103,749 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
GARCIA SILVA, FRANCISCA 031660027K L 129,699 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
GARCIA TIRADOR, FRANCISCO 075539806D L 136,224 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GARCIA VALENZUELA, MARIA JOSE 080132984H L 112,825 6922 - HOSPITAL DE LINARES
GARCIA VERA, ANTONIA 030530907V L 104,39 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
GARCIA YONTE, JUAN LUIS 051070296S LF 65,347 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
GARRIDO BANDO, MARIA LUISA 044202560X L 106,314 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
GARRIDO MATA, MANUELA 030439762K L 120,528 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GARRUCHO GARCIA, MIRIAM 031709071Y L 110,127 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
GIJON ZAFRA, ESTEBAN 030534008J L 119,105 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GOMAR GARCIA, MARIA ISABEL 031616923L P 122,326 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GOMEZ GARCIA, ISABEL 031627390K P 92,98 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
GOMEZ PEREZ, ROSARIO 075413369A L 134,941 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GOMEZ ROMAN, CARLOTA MARIA 027289774K L 103,469 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO NICOLAS 032858136Z L 110,985 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ MATURANA, ENCARNACION 008907121A L 144,854 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
GONZALEZ REINA, FRANCISCA 034010141H L 131,091 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GUERRERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN 052573837T L 137,969 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
GUERRERO LOPEZ, LAURA 031616944V L 135,297 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
GUZMAN CAMACHO, MARIA DEL ROSARIO 029748366M P 133,421 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GUZMAN HERRERA, MARIA TERESA 024273376G L 104,871 4923 - HOSPITAL DE BAZA
HERNANDEZ MARTIN, YOLANDA 011947438L L 107,883 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
HIDALGO ALONSO, ROSARIO 024184862V L 110,608 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
HIDALGO MOLERO, MANUELA 025052976L L 125,542 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
IGLESIAS BUZON, CARMEN 031647594P P 118,933 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
INFANTE FONTAN, MARIA DEL ROCIO 018032883D L 130,062 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
IRIGARAY PINTEÑO, LUCIA 026198156Y L 125,847 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
JAEN GARCIA, JOSEFA 025322581H L 108,146 7960 - C.R.T.S. MALAGA
JAIME DUARTE, MARIA DEL CARMEN 031654675M L 123,953 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
JIMENEZ AGUILAR, ANA MARIA 031653556J P 128,194 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
JIMENEZ ARAUJO, ROSA MARIA 031838948W P 111,873 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
JIMENEZ CASILLAS, MARIA JOSE 028698337H L 115,401 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
JIMENEZ CORDERO, MARIA DOLORES 000686975B L 103,384 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
JIMENEZ GARRIDO, ADORACION 024189631W L 133,784 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
JIMENEZ PEÑA, M.ISABEL 030438682E P 122,704 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
JIMENEZ SANCHEZ, MARIA DE LA PALMA 031846429P P 85,774 7960 - C.R.T.S. MALAGA
JURADO FERNANDEZ, MARIA ANGELES 044360038F L 111,459 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LAGUNAS NAVIDAD, MARIA 025992311B P 112,507 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
LARIOS SILVA, MANUEL 031649773W L 112,498 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
LEKIEFFRE MONTALTI, MICAELA 074650149S L 103,854 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
LEON ARANDA, MANUELA MARIA 028734871M L 114,648 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LIZARAN PARDO, MARIA JOSE 075224624L L 118,303 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
LLERA MONTERO DE ESPINOSA, JOAQUIN 076221353C LF 74,405 6922 - HOSPITAL DE LINARES
LOPERA FERNANDEZ, ANTONIA MARIA 030205652M L 124,134 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
LOPEZ COBOS, FRANCISCA 024246509R LF 84,146 4923 - HOSPITAL DE BAZA
LOPEZ HINOJOSA, SILVIA 052532787M L 129,563 4923 - HOSPITAL DE BAZA
LOPEZ MATA, MARIA DOLORES 030835712A LF 110,548 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
LOPEZ RAMIREZ, ANA 032850854T L 119,535 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
LORA MUÑOZ, ANA 052248803W L 109,655 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
LUNA AGUILERA, M.ROSARIO 030512940J L 131,168 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LUQUIÑO SILVA, DOLORES 028577288H P 125,199 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MACIA TRIVES, DOLORES 021976667Y L 108,995 4960 - C.R.T.S. GRANADA
MADRID MADRID, CASILDA 075706264Q L 111,274 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MAESTRE VAZQUEZ, ANA MARIA 029049955N L 118,176 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
MALDONADO CALZADO, ISABEL 028727208R L 109,482 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MANITO VILLANUEVA, ANGEL 029758725Z P 102,51 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
MANTAS BALTANAS, ROSA MARIA 026007641T L 135,552 6960 - C.R.T.S. JAEN
MARMOL HERNANDEZ, MARIA DOLORES 028589834Y L 123,787 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
MARQUEZ IGLESIAS, JUAN CARLOS 031839687M L 103,025 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
MARQUEZ VELO, MONICA 030542559P L 106,666 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
MARTIN NAVAS, MARIA JULIA 024881403A L 112,226 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTIN VERA, PEDRO MATEO 033380921D L 120,219 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTINEZ CANO, MARIA DEL CARMEN 024229996W L 125,024 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ ENCINAS, ANTONIA 052516382E L 126,894 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
MARTINEZ MOLINA, ASCENSION 024179227V P 78,364 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO



Página núm. 18 BOJA núm. 94 Sevilla, 16 de mayo 2011

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

MARTINEZ NAJERA, JOSEFA 026204818K P 81,436 6922 - HOSPITAL DE LINARES
MARTINEZ ORTIZ, JOSEFA 025930729T P 97,297 6960 - C.R.T.S. JAEN
MARTINEZ PRIETO, VICTORIA 030786957P L 145,481 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MARTINEZ VAZQUEZ, ANTONIO 031674889W L 115,635 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
MARTOS ARROYO, SACRAMENTO 025996408Z L 112,627 6960 - C.R.T.S. JAEN
MAURI CASTRO, MARIA DEL CARMEN 075429839M L 116,26 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MAXIMO CORCUERA, BEATRIZ 053682690T L 116,934 7960 - C.R.T.S. MALAGA
MAYORGA PASTRANA, CATALINA 033361848A L 116,536 7960 - C.R.T.S. MALAGA
MENDEZ BORREGUERO, DIEGO 075365016L P 99,329 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MENDOZA GARCIA, SANTIAGO 076247071R L 120,321 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
MESA PRIEGO, ANTONIO 034026193Q L 156,143 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MILLAN GIL, RAFAELA MARIA 025050496T P 115,463 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MONTERO EUGENIO, ANGELA MACARENA 028879345Q L 109,44 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MONTERO ROMERO, MARIA JOSE 032030245P L 102,911 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
MONTES ROLDAN, MARIA ROSARIO 079219282Z L 154,357 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MORALES CARMONA, BEATRIZ 031630603Z L 115,912 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
MORCILLO MOLINA, CARMEN 027492760D P 99,234 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
MORENO GARCIA GILL, FRANCISCO JESUS 075705978Y L 127,42 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
MORENO JURADO, MANUELA 031636773C LF 115,456 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
MORENO MORALES, ISABEL 030462305R P 126,599 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MORENO SANTOS, LIDIA 029742877J P 121,806 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MORON MARTIN, MARIA ISABEL 024178410M L 117,899 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORON ORTEGA, MARGARITA 074633103N L 105,795 4960 - C.R.T.S. GRANADA
MOSCOSO SANCHEZ, ROSA 052337033G L 111,853 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
MOYA ROSANO, GUADALUPE 031852958M L 115,265 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MUÑOZ CANO, CARMEN 025099450X P 140,304 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MUÑOZ LEAL, EMILIA 030207679P L 120,34 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
MUÑOZ LIÑAN, TERESA 052696857Q L 114,431 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
NAVARRETE COBACHO, BRIGIDA 031667802E L 109,878 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
NIETO AGUADO, MARIA SOLEDAD 051370810B L 118,069 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
NIETO CHUPS, MARIA DEL CARMEN 030954325M L 104,449 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
NIETO SEGURA, CATALINA 034843907B L 105,549 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
NOGALES CASTAÑO, OTILIA 030197914H L 106,606 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
NUÑEZ DOMINGUEZ, JOSE MANUEL 029784693S L 114,959 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
OBRERO PRIETO, RAFAELA 030476155M P 95,094 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
OITABEN MORA, MARIA ENCARNACION 031233603V L 103,72 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
OJEDA NACHE, CARLOS 024898977M P 118,191 7960 - C.R.T.S. MALAGA
OLEA VERTEDOR, MARIA DOLORES 033352504C L 140,743 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
ORTEGA GONZALEZ, ESTHER 013121347P L 115,642 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
ORTEGA SIRVENT, ALICIA LUISA 007530148V L 118,456 8925 - HOSPITAL DEL VALME
ORTIGOSA MORENO, ELIAS JAVIER 074819499Q LF 62,417 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
ORTIZ CABALLERO, JOSEFA 028344345L L 140,137 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
PAEZ PAYAN, MANUELA 028660478V LF 136,92 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
PARRA BARRIGA, JUAN CARLOS 025575086Y P 111,307 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
PARRA PARRA, MARIA DEL CARMEN 023236976F L 107,736 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
PAVON IGLESIAS, MARIA DOLORES 031848300Q L 125,304 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
PEDREGOSA MONTILLA, MARIA DOLORES 030792011W L 117,849 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
PEREZ FRAIDIAS, FIDELA 031613420N LF 97,958 4923 - HOSPITAL DE BAZA
PEREZ GALAN, ROSA MARIA 031251405V L 105,299 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
PEREZ LORENZO, GEMA 029049126B L 109,055 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
PEREZ MARQUEZ, MARIA JOSEFA 028889894P P 107,868 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
PEREZ PINILLA, HERMINIA 024172758B P 82,844 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
PEREZ SALAZAR, MARIA CARMEN 023794571J L 104,464 7960 - C.R.T.S. MALAGA
PINEDA ESCRIBANO, MARIA DOLORES 044958847B L 110,546 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
PINTO VEGA, MARIA DEL CARMEN 031656267X L 133,126 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
PLAZA GIMENEZ, MARIA TERESA 027532014W L 119,866 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
POLO HITA, ANTONIA 024138380H P 106,415 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
POLO VAZQUEZ, INMACULADA 029789997Y P 116,915 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
POSTIGO GARCIA, ISABEL 033397924S L 107,539 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
PRO JIMENEZ, MARIA JESUS 032047285M L 104,176 7960 - C.R.T.S. MALAGA
PUERTAS RODRIGUEZ, ARACELI 024235822D L 103,916 4923 - HOSPITAL DE BAZA
PUGA SANCHEZ, ENCARNACION 028686827P P 131,605 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
QUESADA LOPEZ, ANA MARIA 080144444R L 118,69 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
QUIRANTE SEGADO, ISABEL 010053803C L 103,808 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
RAMOS VILLANUEVA, PILAR PATRICIA 030787832D L 111,26 6922 - HOSPITAL DE LINARES
REY PEREZ, ROSA MARIA 052513758C P 113,382 4923 - HOSPITAL DE BAZA
REYES CONDE, MARIA DEL CARMEN 028899085E L 133,217 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
RIOS RAMOS, MARIA JOSEFA 028456262H L 146,689 8925 - HOSPITAL DEL VALME
RIVAS HIGUERUELA, YOLANDA 033361268K L 137,036 7960 - C.R.T.S. MALAGA
RIVERA MARTIN, MARIA ANGELES 024143977A P 91,154 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RIVERA MORENO, ANA MARIA 075704927J L 121,138 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
RODRIGUEZ COTANO, PURIFICACION 028571080C L 107,262 8960 - C.R.T.S. SEVILLA
RODRIGUEZ LAPI, MARIA DEL MAR 044028581A L 110,026 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
RODRIGUEZ MARTINEZ, RAFAELA 025986403Z L 113,656 6960 - C.R.T.S. JAEN
RODRIGUEZ ORDUÑA, MANUELA 025987660Y P 102,549 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
RODRIGUEZ PORTAL, PALOMA 010068607N L 121,031 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIA 024164899H L 138,075 4923 - HOSPITAL DE BAZA
RODRIGUEZ VILLATORO, ANGELES 080116527Y P 98,081 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ROJAS CANON, MARIA DOLORES 024297806P P 100,052 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
ROLDAN PEÑUELA, MARIA JESUS 025986310J P 94,679 4923 - HOSPITAL DE BAZA
ROMAN GARCIA, MARIA DEL CARMEN 031645225P L 111,201 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
ROMERO GALDAMES, LUIS FERNANDO 027300717Q L 109,21 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO GONZALEZ, JOSE LUIS 028702660V L 160,748 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO PEREZ, MARIA TERESA 029798188D L 116,205 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO ZAMORA, GRACIA 052575584E L 109,302 4960 - C.R.T.S. GRANADA
ROMO PECINO, CARMEN 031844238W L 111,557 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
ROSA GONZALEZ, MARIA BELEN 025098142J L 121,208 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
ROSADO CABELLO, MANUEL 028534177D L 113,895 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
RUBIO FERNANDEZ, MARIA LUISA 031241870G P 104,949 4923 - HOSPITAL DE BAZA
RUEDA TORRES, MARGARITA MARIA 074820433F L 111,814 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
RUIZ CONTRERAS, MANUELA ASCENSION 029765550P L 132,607 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO



Sevilla, 16 de mayo 2011 BOJA núm. 94 Página núm. 19

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RUIZ GARCIA, DOLORES 033396174J L 113,638 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
RUIZ PONCE, MARIA JOAQUINA 075431169R L 122,832 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
SALGADO GALAN, ANGUSTIAS 031654475N L 113,757 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
SALMERON YESTE, MATILDE 074623348D L 141,767 1960 - C.R.T.S. ALMERIA
SAMPEDRO DE LA TORRE, INMACULADA CONCE 052530727S L 137,807 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHA LLAMAS, SETEFILLA 079207172W LF 118,547 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ ALVAREZ, ANTONIO 024251947B L 120,85 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
SANCHEZ BANDERA, MARIA GERTRUDIS 025066705V P 103,293 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
SANCHEZ CESPEDES, MARIA TERESA 027264339R P 91,704 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
SANCHEZ DE ARIAS, MARIA JOSE 024219464G L 105,564 4923 - HOSPITAL DE BAZA
SANCHEZ NARANJO, ANA 028457639S P 130,187 8925 - HOSPITAL DEL VALME
SANTOS GARCIA, MARIA TERESA 028885565A L 139,606 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SANTOS MARTIN, CRISTINA 028889535V L 117,583 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
SANZ RODRIGUEZ, FRANCISCA MARIA 023220021A L 108,667 4960 - C.R.T.S. GRANADA
SERRANO LUCENA, MARIA LOURDES 029796749L P 108,677 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
SOCIAS ORTIZ, MIGUEL 027246983X P 104,121 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
SOLER RUIZ, SACRAMENTO 027528924V L 126,398 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
TENORIO CARREÑO, MARIA DEL CARMEN 052281075M L 116,794 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
TINOCO REAL, INMACULADA 075864186C L 159,306 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
TORIL OCHOA, MARIA JOSE 080141377Q L 116,715 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
TORO NIETO, ALICIA 074786955V L 109,521 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
TORRERO PIAZZA, INMACULADA 028710638Z P 105,748 8925 - HOSPITAL DEL VALME
TORRUBIA MARMOL, ISABEL MARIA 030499162N L 114,3 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
TRIVIÑO GOMEZ, FRANCISCO JAVIE 031842902T P 79,495 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
VACAS MOLINA, MARIA ANGELES 075700628S L 114,37 3990 - HOSPITAL VALLE DE LOS PEDROCHES
VALENZUELA RAYA, FRANCISCO JAVIER 033374209J L 103,722 8990 - HOSPITAL DE OSUNA
VALERO EXTREMERA, ANTONIO 026011128Z L 128,218 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
VARGAS FERNANDEZ, DOLORES 080130785G P 79,691 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
VARGAS GUINDOS, MARIA DEL MAR 043505992C L 116,141 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
VARGAS YAÑEZ, MARIA ESTER 024261838N L 114,455 4960 - C.R.T.S. GRANADA
VAZQUEZ BARBERO, FRANCISCO JAVIER 028681489Y L 111,918 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VAZQUEZ CEREZUELA, MARIA TERESA 026447214C P 100,463 5960 - C.R.T.S. HUELVA
VELA VALLEJO, MARIA LUISA 075741467Y L 115,843 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
VENZAL PLACIDO, LUISA MARIA 021995974Q P 122,395 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
VIRLAN BOHORQUEZ, ROCIO 028908161J L 108,92 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
VISO RODRIGUEZ, JOAQUINA 025944363H P 126,765 6922 - HOSPITAL DE LINARES
VIUDEZ MARTINEZ, MARIA GERONIMA 023219684B LF 75,665 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

ABDUL KADER, HATEM 074646259N L 126,097 7211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE MALAGA
AGUILAR LOPEZ, JUAN RAMON 028872349N P 137,063 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
AGUILAR MOYANO, LEONOR 080139395N L 123,134 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
ALBARRAL SERRANO, EVA MARIA 075127187X L 141,009 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ALBORNOZ LOPEZ, JOSEFA 030202344D L 132,619 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
ALONSO VECINO, MARIA SALUD 028886018L P 77,164 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ARANDA ARANDA, FEDERICO MANUEL 044275228K L 121,556 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ARIAS AVI, TERESA 026193917E P 102,34 6922 - HOSPITAL DE LINARES
ARIAS MENDEZ, GEMA 028633896T L 109,13 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ARIZA DANERI, FRANCISCO 031220744S P 96,951 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
ARROYO MARTIN, BLANCA MARIA 024264339Y L 125,6 2212 - DISPOSITIVO DE APOYO DE BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
ARTILLO FERNANDEZ, CONSUELO 029080677Y L 119,828 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
BAÑO GONZALEZ, SONIA MILAGROSA 030543516E L 108,487 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
BAYO LEYVA, MONTSERRAT 044251207N L 114,202 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
BERNAL ROMERO, MARIA NIEVES 079210710K LF 137,593 8925 - HOSPITAL DEL VALME
BIEDMA FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 031849450Q L 127,142 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
BUENDIA LOPEZ, ENRIQUE 052518206Y L 142,839 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
BUSTILLOS CANCELA, ANTONIA 034064080E L 120,042 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CABALLERO ALVAREZ, ENCARNACION 023798267Y L 114,515 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
CABRAL CALA, JUANA 031667273E P 121,681 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
CABRAL ROMERO, MARIA JOSE 052331749X L 114,282 8925 - HOSPITAL DEL VALME
CABRAL TEJERO, JUAN MIGUEL 031674376H L 112,811 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CABRERA PAZOS, AGUSTIN 034064353L L 136,161 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
CABRERIZO CASTRO, JOAQUIN IGNACIO 024188342R P 110,205 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CALIZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 080143459M L 114,551 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
CALVETE RIAL, MARIA ASUNCION 028700817Z L 125,995 8217 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA
CALVO CAÑIZARES, ROSARIO 029079551F L 110,472 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
CAMACHO SANCHEZ, MARIA ENCARNACION 024172247Y L 126,599 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
CAMPOS MOYANO, MANUEL 031658562M L 126,679 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CANDELA FUENTE, LUIS 029760698D P 120,464 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CARMONA MUÑOZ, YOLANDA 024237014M P 113,442 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARNEROS APARICIO, MARIA DEL CARMEN 030826066V L 116,648 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CARO MARIN, ROSARIO 075753911F LF 90,657 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
CARO ROMERO, LUIS 031633318S L 127,828 2209 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SIERRA DE CADIZ
CARRILLO-NUÑO GARCIA, YOLANDA 030542241N L 112,333 8217 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA
CASADO ARJONA, MILAGROSA 025325607P L 126,643 7213 - DISPOSITIVO DE APOYO DE LA VEGA
CASAS CASAS, CARMEN 074633222Q L 131,374 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
CASAS FERNANDEZ, GEMA 034018396Q L 133,959 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
CASCAJARES DEL SOL, CONSUELO 028697527J P 140,71 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
CASTILLO JIMENEZ, ROSARIO 052565416C L 131,95 8990 - HOSPITAL DE OSUNA

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO



Página núm. 20 BOJA núm. 94 Sevilla, 16 de mayo 2011

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

CASTILLO PEREZ, JUAN MARIA 025334068M L 120,193 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
CHIA MEDINA, ANA MARIA 028701147E L 109,517 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
CLAUDEL CARMONA, IRENE 028712245B P 104,431 8219 - DISPOSITIVO DE APOYO DE ALJARAFE
CONEJO BAEZ, DOLORES 031338867X L 141,226 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
CORDOBA ARANA, MARIA ANGELES 034024812S L 125,166 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
CORTES FERNANDEZ, MARIA JOSE 025580225Q L 118,51 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
COSTA FERNANDES, NUNO MIGUEL 009772071S L 112,931 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
CRUZ MUÑOZ, ANA MARIA 074622788R P 102,543 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
CUBERO LOPERA, JORGE 034026029J LF 91,393 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CUELLAR ALJARO, FERNANDA 080118316R L 110,18 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
CUEVAS CUEVAS, JOSE MANUEL 034017522Q L 108,511 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
DE LA ASUNCION RUIZ, LUISA MARIA 023247325Y L 108,446 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA NORTE
DEL CAMPO LINARES, MARIA JOSE 024224648J LF 104,017 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA NORTE
DEL CASAR SANCHEZ, M.MERCEDES 050052203V P 96,916 2924 - HOSPITAL DE JEREZ
DEL PINO CAMPOS, JUAN 024229041J L 135,504 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
DEL PINO GALAFATE, MARIA ELENA 052334515Q L 123,748 8217 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA
DEL PINO JIMENEZ, ENCARNACION 030805037X L 115,586 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DIAZ DELGADO, JOSEFA 031243726C L 153,315 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
DIAZ FERNANDEZ, MARIA TERESA 030812173Q L 114,809 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
DIAZ LOPEZ, INMACULADA EVA 077471362W L 108,769 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
DIAZ MARTOS, JOSE MARIA 026215039F L 113,049 6210 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR
DIAZ PLIEGO, ERNESTO 028611214L L 114,751 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
DIAZ ROMERO, MAGDALENA 028874648B P 110,898 8925 - HOSPITAL DEL VALME
DOMINGUEZ BLANCO, MARIA LUISA 026483511T L 118,896 6209 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE
DOMINGUEZ DELGADO, MANUELA 075429684B L 142,634 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ESCUDERO RUIZ, MARIA DEL SOL 023223216R P 96,94 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
ESPADAS PEREZ, ANTONIA 024212473M L 112,819 6210 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR
ESPINOSA COLLADO, M.GRACIA 024262103R L 134,272 7924 - HOSPITAL DE ANTEQUERA
ESTERO CASTAÑO, MARIA ESTELA 005644524W L 134,073 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ CAMUÑEZ, RICARDO 077540683R L 118,659 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ CARMONA, JOSE ANTONIO 052234364F P 116,569 8925 - HOSPITAL DEL VALME
FERNANDEZ JIMENEZ, ENCARNACION 026222226H L 109,551 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
FERNANDEZ MARTIN, REGINA 075432530M L 121,157 8218 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA SUR
FERNANDEZ RUEDA, ANTONIO 044264702Y L 111,712 7213 - DISPOSITIVO DE APOYO DE LA VEGA
FLOR PLAZA, MARIA CARMEN 026217168C L 108,265 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA NORTE
FUENTES LUQUE, JESUS MANUEL 024251051N L 150,055 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GALA MURILLO, MARIA VICTORIA 028724171T L 134,886 8925 - HOSPITAL DEL VALME
GALAN ROSALES, ALICIA 024269796N L 111,737 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
GALLARDO CALVILLO, LUIS 034028274G L 126,874 3211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE CORDOBA SUR
GALLARDO MARTIN, CARMEN 077539418R L 110,161 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
GALLARDO VALERO, FELIX 034003696J L 127,689 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
GALLEGO ORTEGA, JUANA 026188871J L 139,211 8217 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA
GANUZA VAZQUEZ, MARIA ANGELES 011916517X L 125,996 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GARCIA ARELLANO, JUAN 079250110E L 113,692 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GARCIA ENRIQUEZ, YOLANDA PILAR 027537991E L 113,84 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
GARCIA GARCIA, MARIA NIEVES 075705202N L 138,21 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
GARCIA GARRIDO, SEBASTIAN 034061947M L 120,863 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
GARCIA GOMEZ, MARIA CONCEPCION 024264386F L 117,622 7923 - HOSPITAL DE LA AXARQUIA
GARCIA MELGAR, JOSE ANTONIO 025593607N LF 94,029 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GARCIA MELGAR, MARIA JOSE 052255339Y P 98,357 8221 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA ESTE
GARCIA OROZCO, CARMEN MARIA 018108582S L 108,233 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
GARCIA PARRA, ADELA 023230835F L 110,505 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
GARCIA PASTOR, VICTOR MANUEL 030519355B P 80,7 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GARCIA PEÑALVER, ANTONIO 026219662F LF 99,948 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GARRIDO LOZANO, JUANA M 028564814X P 123,91 8925 - HOSPITAL DEL VALME
GIMENEZ HERNANDEZ, SILVIA 045590729Z L 108,918 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
GOMEZ ALVAREZ, FLOR 025104313C L 130,118 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
GOMEZ CABELLO, FRANCISCO 028869013B L 116,868 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GOMEZ PORCEL, ANGELES 024272280N L 110,398 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
GOMEZ RAIGON, JOSE MANUEL 046615123B L 127,073 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
GOMEZ REINA, ANTONIA 028696814J L 119,472 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA 044204564J L 120,433 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GOMEZ SANCHEZ, MANUELA 030823622B L 119,612 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
GONZALEZ CAMPOS, ISABEL 028877580E L 129,134 8219 - DISPOSITIVO DE APOYO DE ALJARAFE
GONZALEZ LOPEZ, MARIA CONSUELO 028909698D L 118,273 8925 - HOSPITAL DEL VALME
GONZALEZ MARTINEZ, SARA 044367403N LF 88,332 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
GONZALEZ RAMIREZ, JOSE JESUS 025585992X L 123,646 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
GONZALEZ SILVERIO, MANUEL 029749434S P 109,32 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GONZALO ALAMEDA, ANA ISABEL 016802340N L 112,779 7213 - DISPOSITIVO DE APOYO DE LA VEGA
GUERRA AGUILAR, PEDRO HORACIO 031669142M L 120,469 2922 - HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
GUERRERO ALVAREZ, ELISA 052924404R L 110,541 8925 - HOSPITAL DEL VALME
GUILLEN CARRASCO, ALFONSO 027528020X LF 131,037 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
HERVAS GONZALEZ, ALBERTO 044250853A L 137,416 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
HIDALGO MARQUEZ, MARIA ISABEL 030209345H L 127,791 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
HIDALGO VALVERDE, BEATRIZ 026200922N L 116,94 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
IBAÑEZ JIMENEZ, MARIA DOLORES 026219287T L 124,133 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
IBAÑEZ PADIAL, MARIA DEL CARMEN 024254213T L 111,34 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
JERONIMO GONZALEZ, SILVIA JUANA 029084414V P 97,128 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
JIMENEZ MINGORANCE, MANUELA 044260147M L 118,725 7211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE MALAGA
JIMENEZ SERRANO, MARIA DOLORES 048878969J L 141,891 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
JOVER BRAVO, ROSA MARIA 026210404H L 117,765 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
JOYA RODRIGUEZ, CARMEN 024272557J L 123,771 5206 - DISPOSITIVO DE APOYO S DE HUELVA-ANDEVALO CENTRAL
JURADO MUÑOZ, ASUNCION DOLORES 025313754T L 111,452 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
LAMA JURADO, M.JOSE 034016443H P 78,594 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
LEAL ALBA, ANTONIO 031229756B P 109,463 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
LEBLIC CARO, MARIA CRISTINA 024245659W L 110,041 7211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE MALAGA
LEYVA ROMERO, SACRAMENTO 024221006M L 124,128 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
LINARES LUNA, ANA MARIA 030811624L L 133,127 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LOMEÑA GARCIA, MARIA DEL ROSARIO 030522219T P 106,005 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
LOPEZ BAREA, ISABEL 079210051Y L 138,5 2210 - DISPOSITIVO DE APOYO DE JEREZ-COSTA NOROESTE
LOPEZ CANDIL, JUAN ALBERTO 075864051T L 111,581 8925 - HOSPITAL DEL VALME

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO



Sevilla, 16 de mayo 2011 BOJA núm. 94 Página núm. 21

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

LOPEZ CASTILLO, MARGARITA 028933373V L 121,207 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ GOMEZ, MARIA DEL PILAR 023246267Y L 125,29 1209 - DISPOSITIVO DE APOYO DE LEVANTE-ALTO ALMANZORA
LOPEZ JIMENEZ, MARIA JUSTA 026215743K L 122,413 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
LOPEZ LOPEZ, MARIA DOLORES 075419963L L 123,024 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ PRADOS, ISABEL MARIA 078030114S P 85,025 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
LOPEZ RAMIREZ, ISABEL 075701180S L 108,229 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA NORTE
LOPEZ RENTERO, MARINA 026219279S L 129,944 6208 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORTE
LOPEZ SOLIS, RAFAEL 028438901E P 112,262 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ VARELA, ANTONIA 026182584M P 106,814 6922 - HOSPITAL DE LINARES
LORA RUIZ, ANGELES 052230939D L 113,364 8925 - HOSPITAL DEL VALME
LOZANO FLORES, MARIA PILAR 029776915B L 118,47 5208 - DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-COSTA
LUQUE COCA, MARIA DEL CARMEN 030789757W L 116,925 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
MADRID ZAFRA, ANTONIA 030516833L L 142,699 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MADROÑAL ANAYA, ANA MARIA 028599382D L 134,096 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MADUEÑO MUÑOZ, JOSE MANUEL 030204254X L 126,671 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MAESTRE LEON, ASCENSION 034023333P L 114,024 3211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE CORDOBA SUR
MALDONADO ELENA, ALFONSO 075399406R L 115,119 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
MALDONADO IBAÑEZ, LOURDES 044260700Y L 124,197 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MANJON BARROSO, MARIA JOSEFA 026490237X L 114,821 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARIN HARO, MARIA ANGELES 026215704M L 128,799 6921 - HOSPITAL DE UBEDA
MARTIN MATA, JOSE ANTONIO 024234194Z L 153,76 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTIN PERIAÑEZ, MIGUEL ANGEL 028574538M P 112,571 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN RODRIGUEZ, ANTONIO 028537604D LF 111,04 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MARTIN SAEZ, ANTONIA MARIA 025330484D L 110,789 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MARTIN SAEZ, MARTIN 024279586G LF 111,128 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MARTINEZ EGEA, MARIA ANTONIA 023230950F P 130,473 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
MARTINEZ ESQUINAS, RAMON JESUS 034855043S L 111,442 1208 - DISPOSITIVO DE APOYO DE ALMERIA
MARTINEZ LAUP, JERONIMA 026020227M L 132,72 6209 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE
MARTINEZ MARTINEZ, ALFREDO 034840060M L 125,427 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
MARTINEZ MARTINEZ, ANGEL 016018800J L 136,313 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
MARTINEZ MARTINEZ, PATRICIA 026209204Z L 114,559 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTINEZ ROSALES, ENRIQUE 026208571W P 105,121 6922 - HOSPITAL DE LINARES
MARTOS MUÑOZ, ANTONIA 034013499H L 130,022 4922 - HOSPITAL DE MOTRIL
MEDINA JIMENEZ, ISABEL 026210429C L 140,945 6922 - HOSPITAL DE LINARES
MELERO PARDAL, MARIA ESTRELLA 028869733H P 133,96 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MENA BENITEZ, JUAN MIGUEL 023254169L L 125,118 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
MIGUEL ROLDAN, CONSUELO 028690478W P 117,42 8925 - HOSPITAL DEL VALME
MIRANDA TREMIÑO, JOSE MARIA 028856522D P 108,485 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MONTERO GASPAR, FRANCISCO JAVIER 050166071N L 111,892 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
MONTESINOS ZAMUDIO, BARBARA 025571709X L 121,04 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
MONTOYA QUILES, ALFONSO 075226902C L 116,938 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
MORALES CABELLO, ANA MARIA 030798273P L 143,497 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
MORALES HERRERA, RAQUEL 026034063H L 116,339 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORENO CABRAL, JOSEFA 031652259G L 120,952 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MORENO CASTAÑEDA, LUIS MANUEL 032047671T L 132,261 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
MORENTE MEDINA, MAGDALENA 025315165P LF 106,44 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MOSCOSO GARCIA, MARIA DOLORES 025588516G L 116,58 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
MUÑOZ CASTRO, YOLANDA MARIA 030823725E L 111,437 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MUÑOZ CELADA, MARIA DEL MAR 045276033G L 130,449 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
MUÑOZ CHAVES, M TERESA 043042367Y P 123,052 4921 - HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO
MUROS RODRIGUEZ, JOSE ANGEL 024246691E L 127,328 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
NAHARRO ALVAREZ, EVA MARIA 008846335Y L 132,312 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
NAVARRO RODRIGUEZ, LUIS MANUEL 028523784N P 107,075 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
NIETO GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO 052664058S L 129,728 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
NIETO REYES, MARIA JOSE 028673739F P 98,085 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA NORTE
NOGUES AVILA, NURIA 028649954G LF 88,194 5922 - HOSPITAL RIOTINTO
NUÑEZ GARCIA, RAFAEL 028904973E P 107,551 8925 - HOSPITAL DEL VALME
NUÑEZ ZAMORA, ANA 075420253X L 109,248 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ONIEVA GARCIA, RAQUEL 030548000K L 114,09 3211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE CORDOBA SUR
ORTEGA GONZALEZ GALLEGO, BEATRIZ 070578094H L 117,076 6209 - DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-NORDESTE
ORTEGA RAMIREZ, ROSA ISABEL 039688338K P 101,837 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
ORTIZ MARTIN, LOURDES 028484606A L 117,348 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
PADILLA PRADOS, ISABEL 026214622G L 134,48 6922 - HOSPITAL DE LINARES
PADILLA RODRIGUEZ, DOLORES 052245183Q L 126,037 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
PAEZ GOMEZ, M.AUXILIADORA 025581382T P 74,679 7922 - HOSPITAL DE RONDA
PARRA BLESA, DIEGO GINES 023250705M L 134,934 1921 - HOSPITAL DE HUERCAL-OVERA
PARRAS CAPISCOL, JUAN 077325413B L 111,674 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
PEREZ GUTIERREZ, ANTONIA 075440039Q L 125,288 5921 - HOSPITAL INFANTA ELENA
PEREZ LOPEZ, MARIA 074703008C P 81,505 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ MONTERO, ANA SILVIA 044253076H L 110,182 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
PEREZ RODRIGUEZ, MARIA TERESA 030519902Y L 117,596 3210 - DISPOSITIVO DE APOYO GUADALQUIVIR
PEREZ SANCHEZ, MATILDE 030808528M L 119,232 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
PULIDO MACHUCA, ANTONIA DOLORES 030799277T L 137,305 3920 - HOSPITAL REINA SOFIA
QUIROS PEREZ, SILVIA 075436628D L 120,109 8925 - HOSPITAL DEL VALME
REBOLLOSO NAVARRO, MARIA DOLORES 052237015J P 95,472 8925 - HOSPITAL DEL VALME
REYES GODOY, ROSA MARIA 026486623F L 112,217 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
REYES TORRES, MANUELA 028878531F L 124,339 8221 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA ESTE
ROCA QUERO, MARIA ISABEL 028860853Q L 119,972 8217 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA
RODRIGUEZ CANO, PILAR 030208441B L 115,615 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
RODRIGUEZ GARCIA, CARMEN 030818838B L 109,409 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ GUTIERREZ, MARIA DEL CARMEN 028492917B L 120,55 8920 - HOSPITAL VIRGEN DEL ROCIO
RODRIGUEZ IZQUIERDO, JOSE MANUEL 024184456W L 146,551 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ LOPEZ, ANTONIO 075545217S L 116,816 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
RODRIGUEZ MACHO, MARIA 028866533S L 114,84 8925 - HOSPITAL DEL VALME
RODRIGUEZ MARTINEZ, ANGELES 024212672C L 109,732 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RODRIGUEZ MORALES, MARIA LUISA 044271513D L 110,877 5920 - HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
RODRIGUEZ VARGAS, MARIA VICTORIA 008907983Z L 111,506 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
ROJAS MARQUEZ, ELISA ISABEL 025591425S L 118,24 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
ROLDAN ACEITUNO, MARIA FRANCISCA 030803329G L 110,114 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
ROMO SOLIS, DOLORES 025582716T L 124,535 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
RUEDA PEREZ, DOLORES MARIA 036565872N L 112,375 7212 - DISPOSITIVO DE APOYO DE COSTA DE SOL
RUIZ PALOMINO, DOLORES 025976153E P 83,062 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO



Página núm. 22 BOJA núm. 94 Sevilla, 16 de mayo 2011

  

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI TURNO PUNTUACIÓN CENTRO ADJUDICADO

RUIZ PEREZ, ANTONIO ELOY 024279225B L 128,874 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
SALAS CAPARROS, DIEGO 034848623N L 120,425 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
SANCHEZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN 075552521M L 131,362 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
SANCHEZ BORJAS, EVA 052238827P L 136,903 8218 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA SUR
SANCHEZ GARCIA, DOLORES 030515082Q P 109,725 3211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE CORDOBA SUR
SANCHEZ GOMEZ, JUAN PABLO 023245282X L 116,7 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
SANCHEZ HIDALGO, MARIA TERESA 030208203A L 115,827 3921 - HOSPITAL INFANTA MARGARITA
SANCHEZ MEDINA, NATIVIDAD 032858584W L 130,889 7215 - DISPOSITIVO DE APOYO DE VALLE DEL GUADALHORCE
SANCHEZ PALOMO, MARIA INMACULADA 074821960Q L 108,851 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
SANTIAGO JIMENEZ, MARTA 026207924E L 109,154 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SANTOS FERREIRA, MARIA JOSE 079202125S L 109,196 8220 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA NORTE
SIMON TORRES, ANA MARIA 030536368G L 111,023 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SOLA SANCHEZ, ADOLFO 024258542M L 112,551 1920 - HOSPITAL DE TORRECARDENAS
SOLANA PRIETO, MARIA DOLORES 024226150C P 89,236 4920 - HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SOSA CARO, ANTONIO 028513878L P 112,771 8219 - DISPOSITIVO DE APOYO DE ALJARAFE
SPINOLA HERNANDEZ, MARIA OLGA 028887276N L 117,331 8217 - DISPOSITIVO DE APOYO DE SEVILLA
SUAREZ ARANA, ISABEL 031640877F L 114,408 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
TORNE LOPEZ, MARIA CARMEN 028420604X L 113,114 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
TRONCOSO JIMENEZ, ANA MARIA 034041046B L 119,869 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
TROYANO MARTINEZ, FRANCISCO 008914613C L 109,281 2211 - DISPOSITIVO DE APOYO DE CAMPO DE GIBRALTAR
VEGA ORTEGA, MARIA CARMEN 031595376T P 106,132 2921 - HOSPITAL PUERTO REAL
VELASCO GONZALEZ, VICTORIA 030835666A L 110,823 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VELASCO RODRIGUEZ, JOSE RAFAEL 030538605X L 111,737 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VERA CASAR, MARIA JOSE 034033182J L 109,972 8921 - HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VERA PEREZ, JOSE MARIA 074673254M L 112,933 7920 - HOSPITAL CARLOS HAYA
VERDUGO CALATAYUD, JOSE MANUEL 031229636Y L 111,715 2920 - HOSPITAL PUERTA DE MAR
VIDARTE GARCIA, MARIA JOSEFA 075783524L L 108,626 2923 - HOSPITAL ALGECIRAS
VIGO GARCIA, MONTSERRAT 052583687Y LF 116,859 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
VILLAR COBAS, MARIA TERESA 022731847G P 117,663 7921 - HOSPITAL VIRGEN DE LA VICTORIA
VILLAR DIAZ, NURIA 075436892C L 118,848 8925 - HOSPITAL DEL VALME
VILLAR LEON, JUAN MANUEL 025970932E P 102,25 6920 - COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

GARCIA VERA, ANTONIA 030530907V
MORENO JURADO, MANUELA 031636773C

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

DEL CAMPO LINARES, MARIA JOSE 024224648J

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN LABORATORIO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

BAILEN CAMARA, MARIA DOLORES 026001232P
GARCIA DELGADO, JOSEFA 046642385H
GUERRERO SANCHEZ, FRANCISCA 030227201A
SISTERNES FRANCES, RAQUEL 020021853P

CATEGORÍA:  TÉCNICOS ESPECIALISTAS EN RADIODIAGNÓSTICO

APELLIDOS, NOMBRE DNI

GONZALEZ DE LENA GORGOJO, COVADONGA 009396421R
MURILLO ROSALES, GUADALUPE 052483938P

ANEXO  III
ASPIRANTES QUE PIERDEN LOS DERECHOS DERIVADOS DEL PROCESO SELECTIVO

ANEXO  II
ASPIRANTES A LAS QUE SE LES DENIEGA ALTERAR EL ORDEN PARA SOLICITAR DESTINO

ANEXO  I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO


